[image: image1.jpg]

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	22.02.2022
	№
	9

г.  Новоалтайск
[image: image1.jpg]

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и статьей 37 Регламента Первомайского районного Собрания депутатов районное Собрание  депутатов РЕШИЛО:

1.
Назначить на должность председателя контрольно-счетной палаты Первомайского района Алтайского края Баюнову Татьяну Михайловну.

2.
Настоящее решение вступает в силу с 23 февраля 2022 года.

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник» и обнародовать на официальном интернет сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.

Председатель районного Собрания депутатов

                            Ю.П. Логинов
О назначении председателя контрольно-счетной палаты Первомайского района Алтайского края

2